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راهپیمایی نمازگزاران جمعه در حمایت از مصوبه 
اخیر شورای امنیت ملی درباره برجام 

دیپلماسی با عزت 
بهبــودی نیا/تعــداد زیــادی از نمازگــزاران جمعــه 
مشهدی و دیگر شهرســتان های اســتان روز گذشته 
پس از اقامــه نمازجمعــه در حمایــت از مصوبــه اخیر 
شــورای امنیت ملــی دربــاره برجــام، از بــاب الجواد 
حرم مطهــر رضوی تــا چهار راه شــهدا بــه راهپیمایی 
پرداختنــد. راهپیمایــان در ایــن راهپیمایــی به ســر 
دادن  شــعارهایی از جمله »هیهات من الذله«، »مرگ 
بر آمریکا «،» مرگ بر اسرائیل« ، »سازش با آمریکا محال 
است،این سند زنده استقلال اســت«، »انرژی هسته 
ای حق مسلم ماست،آمریکای جهانخوار دشمن ملت 
ماســت«،»ملت ما بیدار اســت ،از آمریکا بیزار است «و 
»این است شعار ملت ،دیپلماسی با عزت«را سر دادند 
و در انتهــا قطعنامه مربــوط به ایــن راهپیمایی قرائت 
شد. در بخشی از این قطعنامه آمده است:»ما شرکت 
کنندگان درایــن  راهپیمایی، گرچه انتظار داشــتیم 
همزمان با خروج آمریکا از توافق نامه هسته ای، ایران 
هم مقتدرانه به تعبیر مقام معظم رهبری برجام را آتش 
بزند،  اینک ضمن اعلام حمایت از بیانیه اخیر شورای 
عالی  امنیت ملی در راستای احقاق حقوق حقه ملت 
ایــران و ضرورت توقف فــوری تمام تعهــدات برجامی 
بدون اکتفا به مفادی از آن را اعلام می نماییم .در بخش 
دیگری ازاین قطعنامه آمده است: "ما راهپیمایان ضمن 
تجدید میثاق با آرمان های امام خمینی )ره( و تجدید 
بیعت با مقام معظــم رهبری ، تقویــت روحیه مقاومت 
برای انقلاب اسلامی را از اوجب واجبات دانسته وتاثیر 
ناپذیری از دشمنان خارجی و خودباختگان داخلی و 
تبعیت محض از منویات مقام معظم رهبری را تنها راه 
غلبه بر دشــمن می دانیم و با تقدیر از تمامی نیروهای 
قوای نظامی و امنیتی کشــور به ســران آمریکا خاصه 
رئیــس جمهورآمریکا هشــدار می دهیم کــه هر گونه 
تهدید علیه ایران با مشت آهنین جوانان این سرزمین 
روبه رو می شــود و دشــمن را به خاک مذلت خواهیم 
نشاند .همچنین با توجه به بی اثر شدن برجام و اثبات 
غیر قابل اعتماد بودن کشورهای اروپایی توقف کامل 
تعهدات جمهوری اسلامی ایران در توافق نامه موسوم 
به برجام و خروج کامل از این معاهده در صورت تداوم 
عهدشکنی کشورهای اروپایی را امری قطعی قلمداد 
می کنیم. شــرکت در این راهپیمایی بــه منزله اعلام 
حضورآگاهانه و مقتدرانه ملت در برابر تشــدید توطئه 
های رذیلانه شــیطان بــزرگ و مــزدوران منطقه ای و 
عهدشکنی طرف های مذاکره کننده هسته ای بوده و 
برداشتن گام های جدی بدون عقب نشینی از مواضع 

تا شکست مفتضحانه آمریکا را خواهانیم ."
شایان ذکر است که این راهپیمایی به صورت همزمان 

در دیگر شهرستان های استان برگزار شد.

بیانیه 157 تشکل دانشجویی خراسان رضوی 	 
157 تشــکل دانشــجویی خراســان رضوی با صدور 
بیانیه ای از اقدام شورای عالی امنیت ملی در خصوص 
بدعهدی آمریکا و اروپا حمایت کردند.به گزارش فارس 
در بخشــی از این بیانیه آمده است: » ...ما دانشجویان 
انقلابی از اقــدام تلافی جویانه دولت و شــورای عالی 
امنیت ملی در برابر بدعهدی های طرف غربی آمریکایی 
حمایت کرده و این اقدام را کامــلًا در جهت حمایت از 
توان داخلی و منافع ملی می دانیم. ایــن اقدام دارای 
پیام روشنی برای طرف های بدعهد در برجام است که 
بدانند درصورتی که ملت ایران اراده کند می تواند بار 
دیگر تمام دستاوردهای محدودشــده هسته ای خود 
را بازســازی و بازآفرینی کرده و به آن وسعت ببخشد.
امیدواریم طرف های اروپایی برجام دست از وعده های 
توخالی خــود بردارنــد و به دنبــال راهــکاری عملی و 
واقعی در جهت عمل به تعهدات باشند.«در پایان این 
بیانیه نیز آمده است: »ما دانشجویان انقلابی علاوه بر 
مطالبه اقدام هوشمندانه و قاطع دولت خواستار پایان 
دادن به این بازی نافرجام برجام و خروج از آن هستیم و 
در این زمینه آمادگی خود را جهت همکاری و حمایت 
از مسئولان کشــور عزیزمان در راستای عزت، اقتدار، 

استقلال و پیشرفت این مرز و بوم اعلام می کنیم«.

بازار سکه و طلا در مشهد کساد شد 

رئیس اتحادیه صنف فروشــندگان و سازندگان طلا، 
نقره و جواهر مشــهد گفت: طی دو هفتــه اخیر در پی 
افزایش قیمت طلا و سکه، بازار این اقلام در این کلان 
شــهر کســاد شــد و هیچ معامله ای انجام نمی شــود.
محمد باقر معبودی نژاد در گفت و گو با ایرنا افزود: در 
حالی که قیمت جهانی طلا در دو هفته اخیر افزایش 
نداشــته نرخ دلار رو به افزایش نهــاده و این موضوع بر 
قیمت سکه و طلا در کشــور اثر گذاشــته به طوری که 
در این مدت نرخ طلا و سکه 15 درصد افزایش داشته 
اســت.وی اظهار کرد: طی دو هفته اخیــر قیمت دلار 
از 145 هزار ریال به 152 هــزار و 500 ریال، قیمت 
سکه تمام بهار آزادی از 49 میلیون و 500 هزار ریال 
به 51 میلیون و 700 هزار ریال و قیمت هر گرم طلا از 
46 هزار ریال به 47 هزار ریال رسیده است.وی گفت: 
امسال بازار سکه و طلا در مشــهد با رکود آغاز شد و از 
ابتدای فروردین تاکنون 120 واحد صنفی زیر پوشش 
اتحادیه صنف فروشندگان طلا، نقره و جواهر با مراجعه 
به اتحادیه جواز کسب خود را باطل کرده اند.معبودی 
نژاد افزود: هم اکنون خرید و فروش طلاهای مستعمل 
در بازار مشــهد انجام می شــود و هیچ سفارشی برای 
 ساخت زیورآلات طلا یا خرید آن ها صورت نمی گیرد.
 وی تصریــح کــرد: در پی افزایــش قیمت ســکه و طلا 
علاقه مندان به زیورآلات نقره روآورده اند و بازار نقره در 

این شهر رونق گرفته است. 

خبر 

اقتصاد

معاون فرهنگی مطبوعاتی ارشاد استان :

صنایع چاپ خراسان دریافت کاغذ 
با ارز 4200 تومانی را خواستارند 

 معاون فرهنگی و مطبوعاتــی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اســلامی خراســان رضوی گفت: صاحبان 
صنایع چــاپ در اســتان دریافت کاغــذ را از طریق 
»ســامانه توزیع کاغــذ« کــه بــا ارز 4200 تومانی 
عرضه می شــود خواستار شدند.افشــین تحفه گر 
در گفت و گو با  ایرنا افزود: از آن جا که تامین کاغذ 
از طریق »سامانه توزیع کاغذ با ارز 4200 تومانی« 
فقط به ناشــران دارای مجوز چاپ کتــاب و اهالی 
مطبوعات اختصــاص دارد صنایع چــاپ از آن بی 
بهره هستند و گرانی کاغذ، هزینه های تولید آن ها 
را افزایش داده است.وی ادامه داد: از زمان تقسیم 
بندی کالایی در حوزه تخصیص ارز، طی دو مرحله 
15 هزار برگ کاغذ از طریق سامانه »توزیع کاغذ« 
در بین ناشــران و اهالــی مطبوعات اســتان توزیع 

شده است.
معاون فرهنگــی و مطبوعاتــی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خراســان رضوی گفت: قرار است 
پنج هــزار بــرگ کاغذ دیگــر نیــز از طریق ســامانه 
»توزیع کاغذ« در دو مرحله دیگــر طی دو ماه آینده 
بین ناشران و اهالی مطبوعات استان توزیع شود.
وی افزود: با توجــه به ظرفیت هــای بالای صنعت 
چاپ و نشــر در خراســان رضوی و تاکیــدات رهبر 
معظم انقــلاب مبنی بــر رفع مشــکلات صنایع در 
سال »رونق تولید« لازم است که رفع معضلات این 
حوزه بیش از گذشــته مورد توجه قرار گیرد.تحفه 
گر ادامه داد: ابتدای هفته گذشــته نیز نشستی با 
حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار و 
مسئولان مرتبط با صنعت چاپ اعم از بخش دولتی 
و بخش خصوصی برگزار شــد و مشــکلات صنایع 
چاپ مورد بررســی قرار گرفت.وی گفــت: در این 
نشســت مقرر شد پیشنهادهای دســت اندرکاران 
صنعت چاپ خراســان رضوی مبنی بر اختصاص 
سهمی از کاغذ با ارز 4200 تومانی به این صنایع 
ارائه شــود تا در کارگروه مربوط مورد بررسی قرار 
گیرد.وی با اشــاره به مشــکل نقدینگی در صنایع 
چاپ افــزود: در این نشســت که نماینده شــورای 
هماهنگی بانک های خراســان رضوی هم حضور 
داشــت، مقرر شد تسهیلات ســرمایه در گردش به 
میــزان 250 میلیارد ریال به صنایع چاپ اســتان 
اختصــاص یابد تــا بتواننــد مــواد اولیه مــورد نیاز 
خود را خریداری کننــد.وی ادامــه داد: برگزاری 
نشســت تخصصی بــا حضــور نماینــدگان صنایع 
چــاپ و نماینده بانک هــا درباره وثایــق و نرخ بهره 
تسهیلات بانک های اســتان از مصوبات دیگر این 
نشست بود.معاون فرهنگی و مطبوعاتی اداره کل 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی خراســان رضوی گفت: 
ثبت سفارش محصولات وارداتی مورد نیاز توسط 
ســازمان صنعت، معــدن و تجارت اســتان از دیگر 

تصمیمات گرفته شده در این نشست بود.

آیت ا... علم الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد مطرح کرد

اقتضای آرایش جنگی، کاهش اتکا به واردات است 
نمازجمعه

حمیدی

 امام جمعه مشهد گفت: این که روز ماه مبارک 
رمضان کالای اساسی در زندگی مردم که روزه 
داری آن ها بر آن قائم است مدیریت نشود و مدام 
بگویند انبارها پر از کالای اساسی است و کالای 
اساســی فراوان داریــم امــا در توزیــع مدیریت 
نکنند و کالا با این گرانی به دست مردم برسد، 
چه آرایش جنگی اســت؟ به گزارش خراســان 
رضوی، آیت ا... علم الهدی روز گذشته در خطبه 
دوم نماز جمعه مشهد مقدس با اشاره به آغاز ماه 
مبارک رمضان اظهار کرد:ماه رمضان ماه آرایش 
جنگی با دشــمن اســت. رهبر معظــم انقلاب 
فرمودند، دشــمن به ما اعلام جنگ کرده است 
و ما باید در برابر دشــمن  آرایش جنگی داشته 
باشــیم. ماه مبارک رمضان مــاه آرایش جنگی 
است زیرا جنگ دشــمن، اقتصادی است.وی 
ادامه داد: ماه مبارک رمضان تنها این نیست که 
مردم برای انجام عبادت خداوند روزه بگیرند، 
غذا نخورند و آب نیاشامند، جامعه، جامعه روزه 
دار است، افراد تنها صائم نیستند، جامعه صائم 
است؛ بنابراین کسی که علنی روزه می خورد  در 
حقیقت وحدت اجتماعی در روزه را می شکند. 
وقتی بنا شــد تکلیف خودمــان را انجام دهیم، 
تظاهر برخلاف تکلیف الهی برای کسی که روزه 
ندارد چه عذر شرعی داشته باشــد و چه اساساً 
روزه خوار است، به هرحال بر هم زدن و برخلاف 
تکلیف عمل کردن عمل ناهنجار است حتی اگر 
عذر شرعی هم داشته باشد، نباید به روزه خواری 

تظاهر کند.

جامعه روزه دار و در آرایش جنگی است	 
نماینــده ولــی فقیــه در خراســان رضــوی 
خاطرنشــان کــرد: جامعــه روزه دار اســت و در 
آرایش جنگی با دشــمنی اســت که فکــر کرده 
سفره ما را هدف قرار بدهد؛ دارد اعلام می کند 
که اگر کار به جایی برسد که حتی ما بخواهیم از 
دین و خدا دست برداریم اصلًا سفره مان را جمع 
می کنیم و سفره ای نداریم که هدف قرار بدهد تا 
ما باخدا بجنگیم و از خداوند و دین پیامبر)ص( 
و اهل بیتش دست برداریم. ما ســفره مان را در 
ماه رمضان برداشتیم و جامعه، جامعه روزه دار 

است.
وی بابیان این که آدمی که علنی تظاهر به روزه 
خواری می کند هنجارشــکن اجتماعی است، 
افزود: طبق قانون باید با این فرد برخورد شــود 
و مورد تعقیب قرار بگیرد. در قانون پیشــگیری 
آمده اســت که از هر نوع تظاهر بــه جرمی  باید 
پیشــگیری شــود. درواقــع روزه خــوار بــه یک 
ناهنجــاری اجتماعــی دســت می زند کــه باید 

پیشگیری شود.
آیت ا... علــم الهدی بیــان کرد: در مــاه آرایش 
جنگــی در حقیقــت باید مدیــران و مســئولان 
جلودار باشند. فرهنگ و ادبیات ما در جنگ با 
دشمن همان فرهنگ و ادبیات هشت سال دفاع 
مقدس است. هشت سال با دشمن جنگیدیم و 
آن را به جهنم فرستادیم؛ خودمان در عین قدرت 
زنــده، پابرجا و قدرتمنــد ایســتادیم. در دوران 
دفاع مقــدس جوانان بــه جبهه می رفتنــد، اما 
چرا جوانان به جبهه می رفتند؟ چون می دیدند 
فرماندهان در ازخودگذشتگی  و ایثار، از آن ها 
مقدم هستند و در شــب عملیات خود فرمانده، 
خط مقدم بوده اســت و قبــل از همه زیــر باران 
گلوله و آتش می رفت که نیروهایش پشت سر او 

حرکت می کردند.

چرا در ماه رمضان کالاها گران به مردم 	 
می رسد؟ مگر شما مسئول نیستید؟

وی تصریح کرد: اگر امروز بناســت جامعه ما در 
مقابل دشمنی که با جنگ نرم، جنگ اقتصادی 
را شروع کرده است آرایش جنگی داشته باشد و 
مردم آرایش جنگی داشته باشند؛ باید مدیران و 
مســئولان  جلوتر از مردم در آرایش جنگی قرار 
بگیرند و آرایش جنگــی را مدیریت کنند نه این 
کــه از مردم عقب تر باشــند.امام جمعه مشــهد 
افزود: روز ماه مبارک رمضان کالای اساسی در 
زندگی مردم که روزه داری آن ها بر آن قائم است 
مدیریت نشود و مدام بگویند انبارها پر از کالای 
اساسی است و کالای اساسی فراوان داریم اما در 
توزیع مدیریت نکنند و کالا با این گرانی به دست 
مردم برســد، این چه آرایش جنگی است؟ مگر 
شما فرمانده آرایش جنگی نیستید؟ مگر شما در 
این مملکت وکالت و وزارت قبول نکردید؟ مگر 
مدیریت کشور را شما نپذیرفتید؟ خب شما باید 
جلو باشید. شما  باید وسایل آرایش جنگی مردم 
را فراهم کنید. توزیع را مدیریت کنید. نه این که 
کنار بکشید و مردم را به بلای گرانی و سودجویی 
یک مشــت افــراد  زالوصفتی که به جــان مردم 

افتاده اند گرفتــار کنید و بگویید مــردم آرایش 
جنگی کنند، مردم چگونه آرایش جنگی کنند؟

اگر شما فرمانده آرایش جنگی نیستید 	 
کنار بروید

وی ادامه داد: اگر شــما فرمانــده  و مدیر آرایش 
جنگی نیســتید خــب برویــد کنــار، رهاکنید، 
بگذارید کسی که لایق است بیاید، آن که حاضر 
اســت در این آرایش جنگی باشد حضورداشته 
باشد. شما می دانستید مملکت ضد آمریکاست، 
می دانستید که این مملکت 40 سال است که با 
استکبار می جنگد و استکبارستیزی جزو اصل 
اولیه انقلاب اســلامی اســت، چرا مســئولیت 
قبول کردید؟ حالا که مســئولیت قبول کردید 
حتماً این آرایش جنگی را پذیرفته اید، پس شما 
به عنوان فرمانــده باید جلودار باشــید. در دوره 
دفاع مقدس فرمانده شب عملیات در خط مقدم 
و زیر بار آتش قرار داشت و  رهبر انقلاب با همان 
ادبیات دفاع مقــدس فرمودنــد آرایش جنگی  
داشــته باشــیم. پس در درجــه اول آرایــش باید 
به وسیله دستگاه های مدیریتی سیاست گذاری 
و تصمیم گیری انجام شود.آیت ا... علم الهدی 
اظهار کــرد:  یک برجــام را شــما رفتید تصویب 
کردید و از همان اول رهبر معظم انقلاب فرمودند 
به این آمریکایی هــا و غربی ها اعتماد نیســت و 
مورداطمینان نیســتند و به عهد خودشــان وفا 
نمی کنند و پای امضا و حرفشــان نمی ایستند. 
خب عــده ای از شــما ایــن را قبــول نداشــتید و 
می گفتید از این راه برویم شاید به نتیجه برسیم. 
برخلاف اعلام خطری که رهبر انقلاب کردند، 
ایشان راه را برای شما باز گذاشتند که بروید این 
تجربه را هــم بکنید؛ خوب حالا تجربــه کردید و 
دو سه سال  این همه ضربه به مملکت وارد شد و 
این همه خسارت دیدیم و ضربه های سنگین بر 
فناوری هسته ای و فناوران ما وارد شد.وی ادامه 
داد: حالا ایــن تجربه آن طوری کــه رهبر معظم 
انقلاب فرمودند جواب داد، این تجربه این گونه 
جواب داد که باید بــا آمریکا جنگید، اروپا خائن  

است و این ها مورد اطمینان نیستند و این جواب 
داد. حالا که جواب داده اســت لااقل در آرایش 
جنگی محکم بایستید. غنی ســازی 20درصد 
را برگردانید، ســانتریفیوژهای کنار زده را ســر 
جای خودشــان بگذاریــد، آب ســنگین اراک را 
راه اندازی کنید و باقدرت بــه این میدان آرایش 
جنگی بیایید، مردم هم پشت سر شما هستند.

امام جمعه مشــهد گفت: مردم 40 سال نشان 
دادند که با آمریکا آشتی نمی کنند، 40 سال پیر و 
جوان و زن و مرد در خط انقلاب به همه دنیا نشان 
دادند که از استکبارستیزی دست بردار نیستند. 
این مردم منتظر آن آقایی هستند که بیاید و سفره 
استکبار را جمع کند و چون منتظر ایشان هستند 
با مستکبر یکی نمی شوند و معامله نمی کنند و 
در این 40سال این را نشان دادند. عزیزان ما در 
مسئولیت های مجلس، دولت و قوه قضاییه  باید 
بیایند و مرد و مردانه جلودار مردم بشوند و آرایش 
جنگی را فرماندهی کنند و بر اساس آن در مقابله 
با دشمن حرکت کنند.وی افزود: طبیعی است 
که در آرایش جنگــی حرکت هایی لازم اســت. 
رهبر معظم انقلاب فرمودند که تولید باید رونق 
پیدا کند. تولید کشاورزی باوجود بارندگی ها و 
نعمت هایی که ذات مقدس پروردگار بر ما نازل 
کرده است، باید توسط مسئولان مدیریت شود 
و دامداری مدیریت شود که دیگر به محصولات 
کشــاورزی وارداتی  و خواربار و گوشت وارداتی 
وابسته نباشــیم؛ زیرا در آرایش جنگی هستیم. 
آرایش جنگی اقتضا می کند کــه واردات ما کم 

شود.

مسئولان آرایش جنگی را فرماندهی کنند	 
آیت ا... علــم الهــدی ادامــه داد: در درجــه اول 
واردات کالاهای اساسی با توجه به این که خداوند 
باران رحمتش را بر ما نازل کرد و زمین ها سبز و 
خرم و مزارع آماده شــده اند باید با مدیریت فناور 
کشاورزی، تولیدات کشاورزی را افزایش دهید تا 
بخش عمده صادرات ما از بخش کشاورزی باشد. 
لازمه همه این ها آرایش جنگی در مقابل دشمن 
اســت.وی اضافه کرد: مردم به صحنه آمده اند و 
در نداشــتن مقاومت می کنند، در حبس امیال 
نفسانی شان مقاومت می کنند، مردم در عرصه 
همه نگرانی ها مقاوم ایستاده اند .شما مسئولان 
و مدیران بیایید و این آرایش جنگی را فرماندهی 
کنید و با این مسئله، دشمن بفهمد ما آماده جنگ 
اقتصادی هستیم و در جنگ اقتصادی هم دشمن 
مانند جنگ نظامی شکست می خورد و مثل همه 

توطئه ها خاک و خاکستر خواهد شد.
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 تجمع سهامداران پدیده
 مقابل استانداری خراسان رضوی 
بهبــودی نیا/تعــدادی از ســهامداران پدیــده 
پنج شــنبه هفته گذشــته برای چندمیــن بار در 
اعتراض به پرداخت نشدن مطالبات شان، مقابل 
اســتانداری تجمع کردند.به گزارش خراســان 
رضوی، در این تجمــع دو نفر از تجمع کنندگان 
توسط  پلیس برای مدت چند ساعت بازداشت و 
به یکی از کلانتری های مشهد منتقل و در نهایت 
با وساطت تعدادی ازنمایندگان سهامداران آزاد 
شدند.این تجمع آرام در ســاعت 14 پنج شنبه 
با متفرق کردن تجمع کنندگان توسط پلیس به 
پایان رسید و طبق اعلام نمایندگان سهامداران 
قرار بر این شــد که در روزهای آینده بــا برخی از 
مســئولان اســتانی جلســاتی برای رفع مشکل 

سهامداران برگزار شود.

رسیدگی به پرونده پدیده در دادگاه 	 
ویژه  به زودی

همچنین به گزارش روابط عمومی دادگستری 
اســتان، غلامعلی صادقی دادســتان عمومی و 
انقلاب مرکز اســتان با بیان این که انتظار مردم 
از دســتگاه قضایی مبارزه جدی با فساد و رانت 
خواری است، افزود: دستگاه قضایی در این باره 
مصمم اســت و گزارش اقدامــات و برخوردهای 
انجام شــده را نیز به طور مســتمر به آنان اطلاع 
رســانی خواهیم کرد که نمونــه آن پرونده های 
اعتماد ایرانیان ، پردیسبان و ان شاءا... به زودی 
رسیدگی به پرونده پدیده شاندیز در دادگاه ویژه 
رسیدگی به جرایم کلان اقتصادی است .                  
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